
UCHWAŁA NR XLI/206/2017
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  w granicach określonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 1)) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1440 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę Wielowieś-Chrząstowo zlokalizowaną na działce nr 
90 o długości 800 m.Lokalizację drogi stanowi załącznik do niejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579, 1948; Dz.U . z 2017r. poz. 730, 
935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1920, 2255, 1948; Dz.U. z 2017r. 
poz. 191,1089.

Id: 9BEFAA1F-F785-4F67-BC99-938212CB2EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/206/2017

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: 9BEFAA1F-F785-4F67-BC99-938212CB2EFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Droga Wielowieś-Chrząstowo stanowi część sieci drogowej Gminy Gniewkowo
o znaczeniu lokalnym, zaliczenie do kategorii dróg gminnych ma na celu uregulowanie jej sytuacji
prawnej. Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zaliczenie
do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii
właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Inowrocławskiego uchwałą nr 473/2017 z dnia 28
czerwca 2017r. wyraził pozytywną opinię w sprawie zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii
dróg gminnych.

Przygotował: Wojciech Kruczykowski

Id: 9BEFAA1F-F785-4F67-BC99-938212CB2EFF. Podpisany Strona 1




